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6/13~17 教育相談週間 
詳しくは学校からのお知らせをご確認ください。 

６/ 

球技 
大会① 

８/ 

７/ 

 
①芸鑑 
②TGG 

 
③河合 
マーク 

期 末 考 査 

体育祭 体育祭 
予行 

期末考査 体育祭 
予備 

教 育 相 談 週 間 公開 
授業 

球技 
大会② 

球技 
大会③ 

終業式 

2023.1.14(土)
～15(日) 
大学入試 

共通テスト 
本番まで 
(6/13 時点) 

あと 

215 日 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【今後の予定】 

○済 6/9     ⑥ＬＨＲ教育実習生講話  ☆先輩の経験から入試までの時間の使い方を考えましょう。 

6/13~17 教育相談週間     ☆３年次の選択科目を進路が狭めない形で決定します。 

7/11    ベネッセ総合学力テスト   7/13 河合塾全統高２模試２回目受付・小論文模試受付 

8/19    河合塾全統高２模試２回目実施 

9/12,13 小論文模試（自宅受験のみ） 
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６月特集 教育実習生インタビュー 
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16.0% 

24.5% 

1.7% 

６月寄稿 英語外部検定利用入試 

17.4% 

58.2% 

18.7% 

5.7% 

学校推薦型・総合型選抜 一般選抜 

一般選抜 

 

学校推薦型・総合型選抜 

 
44.3%

5.1%

17.5% 

27.4% 

5.8% 

34.6%6.7%

7.8% 

30.5% 

20.4% 


